
Urdhëroni! Këta libra ju jepen - falas. Posaçërisht për fëmijën tuaj dhe për ju. 

Edhe fëmijët e vegjël i pëlqejnë librat. Bashkë me ju, baba ose nënë. 

Është kënaqësi : të shikoni/lexoni bashkë një libër, të këndoni dhe të tregoni 

gjëra mbi fi gurat/fotografi të. Dhe kështu fëmija juaj mëson � alë të reja dhe 

dëgjon � ali të bukura. Gjitha këto janë në të mirë të fëmijës suaj. 

Ne ju urojmë shumë momente të këndshme!

Shkoni pa ngurrim tek biblioteka nëse keni qef të merrni më tepër libra. 

Fëmija juaj mund të antarësohet falas.
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